;1!..i.\iillil

CÂ TARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N[.o 015t2021

0 Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, rrem, respeitosamente, requerer {u€., após ouvido o Plenárioo seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura -
SEINFRÂ - §r. Rafael Gomes Diógenes, solicitando calçamento pâra a

rua João Moreira, localizqda no Bairro Vila Pinheiro.

Jaguaribe, 16 de fevereiro de 2021,

(

Geomar Freire Alves

Vereador